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EZ.28.115. …… .2020.KJ                                                                                                                            Łódź, dnia 17.11.2020r.
                                                                                                                                                         Numer sprawy: EZ.28.115.2020
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 5 350 000 euro na roboty budowlane - przystosowanie pomieszczeń na Pracownię Angiografu w Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.  Kopernika w  Łodzi w systemie zaprojektuj i wybuduj.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiotowe roboty budowlane.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby drzwi typu RTG do pomieszczenia Angiografu (4 szt.) były z oknem? Jeżeli tak, to czy okno może być prostokątne? 

ODPOWIEDŹ: Okno może być prostokątne. Można zrezygnować z okna z drzwi do sterowni. Należy zostawić do sali angio z przygotowania lekarzy, myjni i przedsionka  - 3 sztuki. (aby personel wchodzący na salę miał pogląd na moment zabiegu i zajętość sali). 

2. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby drzwi RTG rozwierne były wyposażone w automatykę zgodnie z rzutem funkcjonalnym?

ODPOWIEDŹ: Nie wymaga rozwieralnych automatycznych drzwi.

3. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dostawy i montażu naświetli EI30 zgodnie z rzutem funkcjonalnym?

ODPOWIEDŹ: Nie wymaga. Należy jedynie dostarczyć i zamontować naświetle w pokoju socjalnym nr A.7

4. Prosimy o potwierdzenie czy należy wykonać dwa komplety punktów poboru gazów?

ODPOWIEDŹ: Tak, należy wykonać dwa komplety punktów poboru gazów - instalacja tlenu, próżni i sprężonego powietrza.

5. Czy w zakresie zamówienia należy wykonać instalacje podtlenku azotu?

ODPOWIEDŹ: Nie.
6. Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa i podłączenie urządzenia myjki dezynfekcyjnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w zakresie zamówienia jest do wykonania instalacja do połączenia urządzenia myjki dezynfektora.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na posadowienie centrali wentylacyjnej na patio?
ODPOWIEDŹ: Istnieje możliwość posadowienia centrali wentylacyjnej na patio, przy spełnieniu warunków zabezpieczenia przeciwpożarowego.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę, w przypadku posadowienia centrali na dachu, na prowadzenie kanałów przez strop, a nie po elewacji jak wynika z PFU?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę po przedstawieniu proponowanej trasy przebiegu instalacji. 
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wentylacje pomieszczeń pobocznych (nie filtrowanych przez hepa) na wentylowanie ich za pomocą wentylatorów łazienkowych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wentylację pomieszczeń pobocznych za pomocą wentylatorów przeznaczonych do pracy ciągłej. 

10. Czy w ofercie cenowej należy uwzględnić koszt płatnych przeglądów i serwisów w okresie gwarancji?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający informuje, że koszty przeglądów płatnych nie wchodzą w zakres zamówienia.

11. Ile central wentylacyjnych należy zaprojektować jedną czy dwie ? Nieścisłość w PFU na str 25 i 28.

ODPOWIEDŹ: Należy zaprojektować dwie centrale.

12. Na str 25 PFU jest zapis cytuję „ na kanale nawiewnym dla pom. Badań i przygotowania pacjenta przewiduje się montaż dodatkowej chłodnicy/nagrzewnicy kanałowej zasilanej z rewersyjnej pompy ciepła”? Czy to jest błąd w opisie czy też należy zdublować  nagrzewnicę /chłodnicę z nagrzewnicą / chłodnicą w centrali wentylacyjnej?

ODPOWIEDŹ: Dla pomieszczenia angiografu przewiduje się montaż dodatkowej chłodnicy/nagrzewnicy 
z pompą ciepła - wynika to z dodatkowych zysków ciepła oraz braku możliwości zastosowania klimatyzatora (pomieszczenie o podwyższonej czystości).

13. Czy w PFU na str 28 w tabelce w kolumnie krotność wymiany powietrza nie ma błędów? Np.: w komunikacji krotność wymian 17 / 1 godzinę itd. ?

ODPOWIEDŹ: Krotność wynika z wymaganej wydajności i małej powierzchni pomieszczenia.

14. Czy w obrębie pracowni angiografu jest instalacja CO?

ODPOWIEDŹ: W obrębie znajduje się instalacja c.o.

15. Czy w obrębie pracowni angiografu jest instalacja P-POŻ?


ODPOWIEDŹ: W obrębie pomieszczeń znajduje się instalacja hydrantowa.
16. Proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju punkty poboru gazów medycznych winny być wykonane w pracowni angiografu i śluzie, czy wystarczy tylko tlen?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że należy doprowadzić tlen, próżnie i powietrze.

17. W jakiej odległości od pracowni znajdują się miejsca do wpięcia gazów medycznych dla pracowni angiograficznej i śluzy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że instalacja gazów medycznych przebiega wzdłuż korytarza przy pracowni.

18. Proszę  o  podanie  lokalizacji  rozdzielni  z  których  ma  być  zasilana Pracownia  Angiograficzna.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że zasilanie aparatu będzie z rozdzielni głównej budynku wysokiego ( część nierezerwowana)

19. Proszę  o  podanie  długości  kabli  zasilających.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że odległość zostanie określona na etapie projektu.

20. Proszę  o podanie  szczegółowego  wyposażenia  szaf  teleinformatycznych.

ODPOWIEDŹ: Szafa teleinformatyczna 42U stojąca na cokole z  modułem wentylacyjnym sterowanym termo wyłącznikiem. Istotne będzie wyposażenie szafy w przełącznik a HPE Aruba 2930F 24G lub 48G SFP (w zależności od wymagań projektu), aby zachować kompatybilność ze strukturą zamawiającego. Zakończenie okablowania miedzianego wg kat 6A w panelu modułowym. Doposażenie szafy w osprzęt pomocniczy typu organizatory, półki, listwa zasilająca, patchcordy miedziane i światłowodowe itp. Przyłączenie szafy do gwarantowanego dedykowanego źródła prądu. Wyposażenie w dedykowany dla szafy zasilacz UPS. Inne wyposażenie szafy wg wymagań projektu. Szafa zainstalowana winna być w miejscu dostępnym ale zabezpieczonym z dostępem do ścian bocznych.
21. Czy  wymagane  będzie  dodatkowe  wyposażenie  serwerowni  w  celu  przyłączenia światłowodów

ODPOWIEDŹ: Wymagane będzie podłączenie światłowodowe do punktu dystrybucyjnego "Centrala telefoniczna". Światłowód na odległości około 100m multi mode OM4zakończony spawami, kompletnymi panelami w standardzie LC/PC, modułami SFP elektronicznymi w urządzeniach zarówno po stronie wykonywanej jak i po stronie docelowej.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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